МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

15.11.2024г.                                                                                             №-    ад

О проведении Единого родительского

дня в образовательных организациях

Пермского края, реализующих программы

дошкольного образования просвещению

в МАОУ «Рябининская СОШ»

СП «Детский сад «Рябинка»

В рамках проведения Года семьи в Пермском крае в 2024 году

информируем о проведении Единого родительского дня в образовательных

организациях Пермского края, реализующих программы дошкольного

образования (далее – Единый родительский день).

Цель проведения: содействие в реализации воспитательного и культурно-

образовательного потенциала семьи, просветительское информирование

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста.

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 21-22  ноября Единый родительский день в МАОУ «Рябининская

СОШ» СП «Детский сад «Рябинка»

2. Создать рабочую группу по организации и проведению ЕДР.

- Состав рабочей группы: Гачегова В.С., ответственная за организацию и

проведение ЕДР,

- Члены рабочей группы: Белина С.С., Криворучко Т.В., Вилисова Л.А., Белина

Е.Н.

3. Составить план работы на ЕДР.

4. Пригласить родителей на ЕРД.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                             О.С. Полуказакова